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1 222 KAMIL MŁYNARZ M 1990 LUBLIN POLSKA SKB KRAŚNIK 00:16:48 00:05:04 00:16:46
2 176 MATEUSZ CHYLIŃSKI M 1995 ŻABIA WOLA POLSKA AZS UMCS LUBLIN 00:16:55 00:05:04 00:16:53
3 149 DARIUSZ LISTOPAD M 1971 LUBLIN POLSKA CHEMIK NOXY PUŁAWY 00:18:05 00:05:16 00:18:03
4 194 KAROL STOMA M 1980 POLSKA POLSKA MARATON LUBELSKI 00:18:14 00:05:25 00:18:11
5 99 ARKADIUSZ WĄSIK M 1982 PRZYKWA POLSKA BIEGUSIEM.PL 00:18:17 00:05:36 00:18:13
6 141 STANISŁAW TERENTOWICZ M 1966 LUBLIN POLSKA START LUBLIN 00:18:19 00:05:26 00:18:16
7 165 JACEK REKIEL M 1982 LUBLIN POLSKA LSB 00:18:26 00:05:26 00:18:23
8 101 BARTŁOMIEJ WRONA M 1995 LUBLIN POLSKA III LO LUBLIN 00:18:32 00:05:27 00:18:30
9 5 ŁUKASZ KOWALSKI M 1984 LUBLIN POLSKA LSB 00:18:43 00:05:26 00:18:40
10 74 KRZYSZTOF BRĄGIEL M 1987 LUBLIN POLSKA 00:18:49 00:05:41 00:18:47
11 156 KAZIMIERZ KAMOLA M 1960 PUŁAWY POLSKA CHEMIK NOXY 00:18:57 00:05:39 00:18:54
12 81 KRZYSZTOF GRUCA M 1960 LUBLIN POLSKA CEWAR MAY DAY TEM 00:19:10 00:05:31 00:19:08
13 264 PAWEŁ KOZYRA M 1996 LUBLIN POLSKA 00:19:14 00:05:21 00:19:12
14 59 BOGDAN BUDZYŃSKI M 1976 LUBLIN POLSKA VEGE RUNNERS 00:19:14 00:05:42 00:19:10
15 63 GRZEGORZ OŻÓG M 1975 LUBLIN POLSKA AZS LUBLIN 00:19:40 00:05:46 00:19:37
16 83 MARCIN KĘPOWICZ M 1977 ŻABIA WOLA POLSKA 00:19:45 00:05:45 00:19:42
17 271 JACEK CAR M 1976 UNISZOWICE POLSKA 00:19:56 00:06:19 00:19:44
18 7 DARIUSZ SKUNA M 1965 LUBLIN POLSKA 00:20:00 00:05:59 00:19:57
19 61 PIOTR DOMAŃSKI M 1978 WARSZAWA POLSKA 00:20:00 00:05:57 00:19:54
20 18 SŁAWOMIR TOŁYSZ M 1976 CHEŁM POLSKA MARATON LUBELSKI / BOREK CHEŁM 00:20:02 00:06:06 00:19:58
21 104 BARTOSZ ŁOWCZAK M 1979 LUBLIN POLSKA 00:20:02 00:05:54 00:19:58
22 213 KAROL HAJBOS M 1993 ROMASZKI POLSKA KU AZS UP LUBLIN 00:20:02 00:06:06 00:19:57
23 44 MICHAŁ BOJAR M 1980 LUBLIN POLSKA 00:20:03 00:06:06 00:20:01
24 67 JERZY WRONA M 1962 LUBLIN POLSKA ZPD STOLMAR 00:20:05 00:05:55 00:20:02
25 140 KRZYSZTOF WĄSOWSKI M 1966 LUBLIN POLSKA 00:20:07 00:06:01 00:20:01
26 159 MAGDALENA ZYCH K 1998 LUBLIN POLSKA AZS 00:20:08 00:05:55 00:20:04
27 147 MARTA KLOC K 1991 URSZULIN POLSKA LSB 00:20:14 00:05:55 00:20:11
28 79 PIOTR MIERZWIŃSKI M 1989 BEZWOLA POLSKA LUBELSKI KLUB MORSÓW 00:20:22 00:05:59 00:20:13
29 180 ANTONI BEDNARCZYK M 1990 STALOWA WOLA POLSKA 00:20:23 00:06:15 00:20:16
30 223 KRZYSZTOF ŚLUSARZ M 1985 GÓRY WYSOKIE POLSKA 00:20:28 00:06:01 00:20:23
31 153 ZBIGNIEW ZYCH M 1972 LUBLIN POLSKA 00:20:39 00:06:06 00:20:36
32 230 KRZYSZTOF KANIA M 1966 LUBLIN POLSKA L.S.B. 00:20:50 00:06:05 00:20:46
33 157 MARCIN ZAKOŚCIELNY M 1970 LUBLIN POLSKA 00:20:53 00:06:08 00:20:50
34 133 PAWEŁ MAZUREK M 1980 LUBLIN POLSKA NKS ZRYW 00:20:57 00:06:30 00:20:47
35 135 WIESŁAW SZABAT M 1960 ANNOPOL POLSKA 00:21:03 00:06:12 00:20:59
36 196 JAKUB DUŃKO M 1991 KRASNYSTAW POLSKA STOWARZYSZENIE KRASNYSTAW BIEGA 00:21:04 00:06:29 00:20:57
37 225 ARTUR TOMASZEWSKI M 1975 LUBLIN POLSKA 00:21:05 00:06:13 00:21:01
38 207 IRENEUSZ GOLEC M 1985 KRASNYSTAW POLSKA VEGE RUNNERS 00:21:05 00:06:30 00:20:59
39 6 PIOTR GAWDA M 1966 LUBLIN POLSKA ORTO OPTYMIST 00:21:08 00:06:41 00:20:43
40 211 MACIEJ CIEPLAK M 1979 LUBLIN POLSKA INFINITE.PL 00:21:14 00:06:10 00:21:10
41 238 MACIEJ CHODOROWSKI M 1990 LUBLIN POLSKA RUN IN HD 00:21:15 00:05:58 00:21:11
42 199 WALDEMAR PRZYKAŁA M 1959 PUŁAWY POLSKA NOXY CHEMIK PUŁAWY 00:21:21 00:06:35 00:21:16
43 143 EUGENIUSZ JANKOWSKI M 1954 PUŁAWY POLSKA OPEC PUŁAWY 00:21:29 00:06:22 00:21:26
44 55 MARIUSZ KUSZPA M 1975 LUBLIN POLSKA INFINITE 00:21:29 00:06:11 00:21:25
45 195 SEBASTIAN BRANDT M 1985 BARANÓW POLSKA 00:21:29 00:06:43 00:21:16
46 142 DANIEL KUK M 1989 LUBLIN POLSKA POLITECHNIKA LUBELSKA BIEGA 00:21:31 00:06:08 00:21:26
47 173 TOMASZ GNIECIAK M 1990 LUBLIN POLSKA ELEKTROMEKS 00:21:32 00:06:30 00:21:26
48 66 KAROLINA ZYGO K 1996 LUBLIN POLSKA 00:21:34 00:06:13 00:21:27
49 167 JAROSŁAW SAWA M 1979 LUBLIN POLSKA 00:21:37 00:06:15 00:21:34
50 65 TOMASZ FAJGIER M 1989 PRZEWORSK POLSKA 00:21:39 00:06:32 00:21:33
51 198 KRZYSZTOF BIELAK M 1980 LUBLIN POLSKA PKO BANK POLSKI 00:21:39 00:06:48 00:21:25
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52 178 LESZEK OLESZCZUK M 1981 LUBLIN POLSKA INFINITE.PL 00:21:41 00:06:18 00:21:38
53 214 DAMIAN LANGNER M 1996 LUBLIN POLSKA 00:21:42 00:06:33 00:21:33
54 263 DAMIAN KĄDZIELEWSKI M 1993 ŚWIDNIK POLSKA FUNDACJA MŁODZI MŁODYM 00:21:57 00:06:46 00:21:48
55 77 MAGDALENA PAŁKA K 1980 WYTYCZNO POLSKA 00:22:01 00:06:28 00:21:55
56 40 PIOTR SZRENIAWSKI M 1976 LUBLIN POLSKA 00:22:06 00:06:46 00:21:56
57 48 KAROL FURTAK M 1996 LUBLIN POLSKA 00:22:10 00:06:32 00:22:03
58 240 ANDRZEJ BOGDANOW M 1960 LUBLIN POLSKA 00:22:11 00:06:44 00:22:04
59 184 PIOTR SAWA M 1994 LUBLIN POLSKA 00:22:15 00:06:56 00:22:04
60 175 GRZEGORZ ZIELIŃSKI M 1996 LUBLIN POLSKA 00:22:24 00:06:06 00:22:19
61 231 MICHAŁ PAWLIK M 1985 RYKI POLSKA BIEGUSIEM.PL 00:22:39 00:06:59 00:22:22
62 204 ZBIGNIEW ORLIKOWSKI M 1967 LUBLIN POLSKA 00:22:41 00:06:56 00:22:36
63 229 TOMASZ KWAS M 1986 RYKI POLSKA 00:22:43 00:06:53 00:22:27
64 76 MICHAŁ RATYNA M 1990 LUBLIN POLSKA 00:22:49 00:07:23 00:22:30
65 235 GRZEGORZ DRAGAN M 1975 LUBLIN POLSKA 00:22:50 00:06:52 00:22:45
66 27 MAŁGORZATA ŻÓŁKIEWSKA K 1972 ŁASZCZÓW POLSKA 00:22:51 00:06:37 00:22:47
67 21 MAGDALENA SEKUŁA K 1997 ŚWIDNIK POLSKA 00:22:59 00:06:34 00:22:55
68 206 PIOTR CHMIELEWSKI M 1969 LUBLIN POLSKA LSB 00:23:03 00:07:02 00:22:55
69 200 FILIP ŚMIECHOWICZ M 1970 LUBLIN POLSKA BBL LUBLIN 00:23:07 00:06:51 00:22:58
70 189 JAN GŁAZOWSKI M 1995 LUBLIN POLSKA 00:23:23 00:07:07 00:23:11
71 160 AGNIESZKA KOWALCZYK K 1988 LUBLIN POLSKA 00:23:28 00:06:50 00:23:24
72 88 JAROSŁĄW WARDA M 1988 LUBLIN POLSKA 00:23:30 00:06:58 00:23:21
73 219 KAMIL PSUJ M 1984 LUBLIN POLSKA BENEFIT SYSTEMS RUNNING TEAM 00:23:31 00:06:56 00:23:21
74 30 DARIUSZ DUMA M 1966 LUBLIN POLSKA 00:23:37 00:07:11 00:23:27
75 272 MAREK ZMYSŁOWSKI M 1984 LUBLIN POLSKA 00:23:40 00:06:52 00:23:33
76 56 ANNA OPOKA K 1990 LUBLIN POLSKA 00:23:41 00:07:00 00:23:36
77 35 ANDRZEJ BRYGOŁA M 1959 LUBLIN POLSKA 00:23:46 00:06:51 00:23:43
78 33 MICHAŁ PRZYSIADŁY M 1976 WÓLKA ROKICKA POLSKA 00:23:46 00:07:06 00:23:33
79 185 TOMASZ WAWRYSZUK M 1991 SOSNÓWKA POLSKA 00:23:54 00:07:18 00:23:49
80 20 LESZEK GUZ M 1964 LUBLIN POLSKA 00:24:04 00:06:51 00:23:57
81 110 ANNA DUBIEL K 1985 JABŁONNA POLSKA LUBELSKI KLUB MORSÓW 00:24:05 00:06:57 00:23:56
82 205 BARTŁOMIEJ BIELSKI M 1984 LUBLIN POLSKA BBL LUBLIN 00:24:09 00:07:46 00:23:50
83 75 RAFAŁ PAŁKA M 1981 WYTYCZNO POLSKA 00:24:16 00:07:14 00:24:05
84 78 APOLONIUSZ KUDEŁKO M 1992 ZAMOŚĆ POLSKA 00:24:17 00:07:26 00:24:00
85 267 IRENEUSZ MACIK M 1977 LUBLIN POLSKA 00:24:19 00:06:54 00:24:11
86 233 HENRYK CZORNIK M 1965 LUBLIN POLSKA 00:24:24 00:07:05 00:24:17
87 120 AGATA ZAWADZKA K 1987 BEŁŻYCE POLSKA 00:24:25 00:06:55 00:24:20
88 58 MIROSŁAW ZIÓŁEK M 1963 JACKÓW POLSKA 00:24:28 00:07:22 00:24:23
89 132 STEFAN STARZYŃSKI M 1968 LUBLIN POLSKA BBM 00:24:28 00:07:27 00:24:09
90 112 ANDRZEJ MRZYGŁOCKI M 1962 LUBLIN POLSKA VEGE RUNNERS 00:24:30 00:07:24 00:24:28
91 244 ANDRZEJ KOŁTUNIEWICZ M 1976 LUBLIN POLSKA 00:24:30 00:07:39 00:24:21
92 70 MAGDALENA PRZYBYLSKA K 1999 URSZULIN POLSKA 00:24:32 00:07:33 00:24:25
93 193 KAROLINA KOCHANIEC K 1988 LUBLIN POLSKA 00:24:35 00:06:45 00:24:30
94 36 EWELINA CZURYSZKIEWICZ K 1990 ZIELONKA POLSKA 00:24:35 00:07:00 00:24:24
95 73 PIOTR BARANOWSKI M 1959 LUBLIN POLSKA 00:24:38 00:07:13 00:24:28
96 95 KORNELIA STĘPNICKA K 1992 RYKI POLSKA BIEGUSIEM.PL 00:24:45 00:07:42 00:24:31
97 17 SŁAWOMIR MAJ M 1978 ŚWIDNIK POLSKA 00:24:48 00:07:05 00:24:44
98 273 RAFAŁ SKAŁA M 1994 LUBLIN POLSKA 00:24:48 00:07:42 00:24:36
99 24 JOANNA SEKUŁA K 1969 ŚWIDNIK POLSKA 00:24:49 00:07:13 00:24:44

100 69 PATRYK CHAŁAJ M 1979 LUBLIN POLSKA 00:24:50 00:07:24 00:24:42
101 239 ROMAN GOŁĘBIOWSKI M 1982 LUBLIN POLSKA GBUREK 00:24:52 00:07:08 00:24:45
102 215 KONRAD TIMOFIEJEW M 1992 LUBLIN POLSKA 00:24:53 00:06:55 00:24:42
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103 1 PAULINA DENIS K 1992 RADOM POLSKA 00:24:59 00:07:55 00:24:45
104 111 SŁAWOMIR KRAJEWSKI M 1987 MALBORK POLSKA 00:25:00 00:07:38 00:24:52
105 2 PAWEŁ JARONIEK M 1992 BUSKO ZDRÓJ POLSKA 00:25:00 00:07:56 00:24:46
106 144 MICHAŁ ZIEŃSKOWSKI M 1986 KRASNYSTAW POLSKA 00:25:02 00:07:34 00:24:55
107 62 PATRYCJA LUBAŚ K 1983 LUBLIN POLSKA LSB 00:25:10 00:07:07 00:25:04
108 31 AGNIESZKA MACIUSIAK K 1991 ZWIERZYNIEC POLSKA 00:25:10 00:07:37 00:25:03
109 115 TOMASZ GAŁAN M 1974 LUBLIN POLSKA 00:25:10 00:07:29 00:24:58
110 164 ADRIAN SOBJANEK M 1999 LUBLIN POLSKA 00:25:11 00:08:01 00:25:07
111 183 KATARZYNA WAC K 1986 LUBLIN POLSKA 00:25:17 00:07:28 00:25:14
112 249 PIOTR LECH M 1993 SIEDLCE POLSKA 00:25:32 00:07:20 00:25:26
113 39 MACIEJ OSIEJ M 1992 LUBLIN POLSKA 00:25:33 00:07:24 00:25:23
114 130 KATARZYNA NAJMAN K 1966 LUBLIN POLSKA 00:25:34 00:07:34 00:25:27
115 166 DIANA MASIUKIEWICZ K 1991 ORCHÓWEK POLSKA 00:25:39 00:07:13 00:25:32
116 174 ARTUR RORAT M 1990 CHEŁM POLSKA CHEŁM BIEGA 00:25:39 00:07:24 00:25:27
117 210 ROBERT NOWAKOWSKI M 1975 LUBLIN POLSKA 00:25:41 00:07:29 00:25:35
118 138 ALBERT MIROSŁAW M 1970 LUBLIN POLSKA SPARTA 00:25:42 00:07:32 00:25:35
119 22 JOANNA SZCZERBATKO K 1977 LUBLIN POLSKA 00:25:52 00:07:35 00:25:43
120 134 AR18EK WÓJCIK M 1989 GARBÓW POLSKA 00:25:52 00:07:11 00:25:41
121 203 PAWEŁ JASIŃSKI M 1990 KRAŚNIK POLSKA 00:25:59 00:07:45 00:25:48
122 168 IZABELA KAPICA K 1971 ZAKLIKÓW POLSKA 00:26:03 00:07:30 00:26:00
123 50 LENA RORAT K 1982 CHEŁM POLSKA CHEŁM BIEGA 00:26:09 00:08:12 00:25:56
124 232 ADRIAN DZIURA M 1993 DĘBICA POLSKA 00:26:14 00:07:44 00:25:56
125 151 PIOTR HARASIMIUK M 1982 KOMARÓWKA PODLASKA POLSKA 00:26:20 00:08:20 00:26:02
126 201 PIOTR PACIORKOWSKI M 1970 LUBLIN POLSKA 00:26:26 00:07:25 00:26:21
127 191 MARIA WIELGOSZ K 1993 GARWOLIN POLSKA 00:26:27 00:07:51 00:26:15
128 34 MICHAŁ DOBROWOLSKI M 1986 LUBLIN POLSKA 00:26:28 00:07:22 00:26:22
129 278 RAFAŁ BOCZEK M 1985 LUBLIN POLSKA 00:26:30 00:07:55 00:26:17
130 28 MAREK KOWALECZKO M 1965 LUBLIN POLSKA 00:26:31 00:08:57 00:26:29
131 181 PIOTR LEWCZYŃSKI M 1959 LUBLIN POLSKA 00:26:32 00:08:08 00:26:18
132 179 ALICJA KUPISZ K 1990 WYTYCZNO POLSKA 00:26:33 00:07:41 00:26:26
133 107 BARTOSZ LITWIN M 1988 CHEŁM POLSKA UNIWERSYTET MEDYCZNY W LUBLINIE 00:26:33 00:07:43 00:26:25
134 208 KATARZYNA MACIEJEWSKA K 1990 BIŁGORAJ POLSKA UNIWERSYTET MEDYCZNY W LUBLINIE 00:26:33 00:07:44 00:26:25
135 246 MARIUSZ WIADERNY M 1980 KOŃSKIE POLSKA 00:26:34 00:08:18 00:26:19
136 137 TOMASZ PLESKOT M 1980 CYCÓW POLSKA ORZECHOWE ZACISZE 692730326 00:26:35 00:07:46 00:26:22
137 43 TOMASZ KRUK M 1974 LUBLIN POLSKA 00:26:41 00:08:29 00:26:31
138 192 KATARZYNA WARĘCKA K 1991 GRÓJEC POLSKA 00:26:43 00:08:02 00:26:27
139 161 MAGDA GUZ K 1976 LUBLIN POLSKA 00:26:49 00:08:00 00:26:40
140 162 ŁUKASZ JASTRZĘBSKI M 1980 LUBLIN POLSKA 00:26:52 00:07:54 00:26:41
141 57 DAWID ROSA M 1994 GARBÓW POLSKA 00:26:57 00:07:35 00:26:49
142 47 PAWEŁ JAKUBOWSKI M 1990 RADOM POLSKA 00:27:02 00:07:41 00:26:54
143 139 JOANNA WÓJCIK K 1990 GARBÓW POLSKA 00:27:05 00:07:55 00:26:54
144 172 LESZEK HARASIMIUK M 1984 KOMARÓWKA PODLASKA POLSKA 00:27:18 00:08:21 00:27:01
145 121 RAFAŁ DUDA M 1984 LUBLIN POLSKA RUTA RUNNERS 00:27:22 00:07:53 00:27:10
146 26 MAGDALENA OCHAL K 1971 LUBLIN POLSKA 00:27:25 00:07:56 00:27:21
147 103 WIESŁAW BRZOSTOWSKI M 1960 LUBARTÓW POLSKA 00:27:40 00:08:13 00:27:31
148 25 MAŁGORZATA MUZYCZUK K 1962 HRUBIESZÓW POLSKA 00:27:42 00:08:01 00:27:38
149 243 PAWEŁ JABŁOŃSKI M 1992 LUBLIN POLSKA 00:27:49 00:08:13 00:27:38
150 91 JAVIER ANDRES LAZPITA M 1976 WARSZAWA POLSKA 00:27:50 00:08:21 00:27:40
151 247 MONIKA GAJEWSKA K 1986 LUBLIN POLSKA 00:27:51 00:08:18 00:27:37
152 148 SEBASTIAN WIERZBIŃSKI M 1978 LUBLIN POLSKA RATMED 00:27:52 00:07:45 00:27:39
153 154 AGNIESZKA DELĄG K 1983 LUBLIN POLSKA 00:27:54 00:07:36 00:27:49



Wyniki: inesSport      kontakt@inessport.pl      tel. 608 618 583

CHĘĆ NA PIĘĆ
06.04.2014

KLASYFIKACJA GENERALNA – 5 KM
lp nr imię nazwisko płeć rocznik miasto państwo klub czas brutto międzyczas czas netto

154 123 JAKUB KOWALCZYK M 1992 WARSZAWA POLSKA 00:27:57 00:08:02 00:27:46
155 236 DOMINIKA KAWA K 1993 LUBLIN POLSKA 00:27:59 00:08:32 00:27:51
156 152 KATARZYNA MAJCHERCZAK K 1993 LUBLIN POLSKA 00:28:01 00:07:50 00:27:52
157 202 KATARZYNA KWITOWSKA K 1991 LUBLIN POLSKA 00:28:01 00:07:50 00:27:52
158 131 DOROTA SĘKOWSKA K 1979 LUBLIN POLSKA MARATON LUBELSKI 00:28:06 00:08:51 00:27:54
159 262 GRZEGORZ KULIK M 1977 LUBLIN POLSKA 00:28:08 00:09:45 00:28:06
160 53 TERESA ZIÓŁEK K 1960 JACKÓW POLSKA 00:28:13 00:08:39 00:28:05
161 177 KAROL JAKOWIECKI M 1985 PARCZEW POLSKA 00:28:34 00:08:46 00:28:21
162 49 KAROLINA CISEK K 1994 JAROSŁAW POLSKA 00:28:48 00:08:11 00:28:40
163 45 MAGDA JURECKA K 1994 LUBLIN POLSKA 00:28:52 00:08:21 00:28:43
164 105 ANDRZEJ FESNAK M 1957 WARSZAWA POLSKA FTS 00:28:55 00:08:37 00:28:36
165 38 ANNA ZYCH K 1972 LUBLIN POLSKA 00:29:00 00:08:44 00:28:50
166 171 MAREK KRZYSIAK M 1988 PARCZEW POLSKA LSB 00:29:00 00:08:46 00:28:47
167 113 GRZEGORZ KĘSKA M 1978 LUBLIN POLSKA 00:29:04 00:08:54 00:28:41
168 114 ANNA KĘSKA K 1980 LUBLIN POLSKA 00:29:06 00:08:52 00:28:45
169 295 MICHAŁ RYBAK M 1982 LUBLIN POLSKA 00:29:16 00:08:37 00:28:56
170 23 MARIA HANN K 1981 LUBLIN POLSKA 00:29:20 00:08:52 00:29:07
171 228 KASIA MILANOWSKA K 1981 LUBLIN POLSKA 00:29:31 00:08:12 00:29:25
172 54 MARCIN MASŁOWSKI M 1976 TOMASZOWICE POLSKA 00:29:36 00:09:01 00:29:21
173 100 GRAŻYNA BRZOSTOWSKA K 1963 LUBARTÓW POLSKA SAINT-GOBAIN SQUAD 00:29:38 00:08:41 00:29:29
174 125 MARTA STARZYŃSKA K 1973 LUBLIN POLSKA BBM 00:29:45 00:08:52 00:29:32
175 129 DOMINIKA KALINOWSKA K 1994 LUBLIN POLSKA 00:29:48 00:08:18 00:29:43
176 188 FRYDERYK KORZEŃ M 1992 LUBLIN POLSKA 00:29:55 00:08:32 00:29:42
177 60 ANNA RYBA K 1990 LUBLIN POLSKA 00:30:04 00:09:03 00:29:58
178 212 EWELINA PAPROTA K 1984 LUBLIN POLSKA 00:30:15 00:09:01 00:30:13
179 237 MICHAŁ MAŁEK M 1979 LUBLIN POLSKA 00:30:17 00:09:11 00:29:57
180 218 KATARZYNA MAŁEK K 1979 LUBLIN POLSKA 00:30:17 00:09:11 00:29:57
181 265 EWA SOCHAL K 1976 LUBLIN POLSKA 00:30:55 00:09:00 00:30:49
182 92 AGNIESZKA DOBIES K 1982 LUBLIN POLSKA 00:31:11 00:09:01 00:31:04
183 163 MAŁGORZATA PASTUCHA K 1979 LUBLIN POLSKA 00:31:15 00:09:18 00:31:01
184 227 MONIKA MURAT K 1991 LUBLIN POLSKA 00:31:46 00:09:16 00:31:37
185 158 JOANNA PILUŚ K 1974 LUBLIN POLSKA 00:31:49 00:09:25 00:31:34
186 16 PIOTR KONOPKA M 1978 LUBLIN POLSKA 00:32:29 00:09:48 00:32:11
187 266 WERONIKA FRĄCZEK K 1998 LUBLIN POLSKA 00:32:30 00:09:05 00:32:26
188 106 JULIA MILANOWSKA K 2000 LUBLIN POLSKA 00:32:53 00:08:59 00:32:48
189 116 DARIUSZ CUPIAŁ M 1962 LUBLIN POLSKA 00:33:20 00:09:45 00:33:16
190 37 MICHAŁ GŁOWACKI M 1985 LUBLIN POLSKA 00:33:20 00:08:11 00:33:10
191 119 MAGDALENA STACHAL K 1998 LUBLIN POLSKA 00:33:39 00:09:48 00:33:28
192 118 MAŁGORZATA STACHAL K 1976 LUBLIN POLSKA 00:33:43 00:09:48 00:33:32
193 72 KAROLINA KOPIŃSKA K 1985 NAŁĘCZÓW POLSKA 00:34:10 00:09:45 00:33:59
194 29 MAŁGORZATA KOPIŃSKA K 1983 LUBLIN POLSKA 00:34:10 00:09:45 00:33:59
195 3 KATARZYNA LIPSKA-KRZYSZCZAK K LUBLIN POLSKA SKOK CHMIELEWSKIEGO 00:35:35 00:10:17 00:35:20
196 4 BOGUMIŁ KRZYSZCZAK M LUBLIN POLSKA SKOK CHMIELEWSKIEGO 00:35:35 00:10:12 00:35:18
197 234 KINGA ZIEMIANEK K 1990 RYKI POLSKA 00:35:51 00:09:46 00:35:36
198 32 KATARZYNA BESZTAK K 1982 NIEDRZWICA DUŻA POLSKA 00:36:38 00:11:20 00:36:18
199 217 PAWEŁ KĘSKA M 1958 LUBLIN POLSKA 00:36:46 00:10:50 00:36:30
200 216 EWA KĘSKA K 1960 LUBLIN POLSKA 00:36:46 00:10:50 00:36:30
201 155 MARZENA FRĄCZEK K 1968 BIŁGORAJ POLSKA 00:39:34 00:11:39 00:39:16
202 150 ROMAN SŁOMSKI M 1963 LUBLIN POLSKA 00:39:35 00:11:39 00:39:17
203 197 KAROLINA RYBAK K 1983 LUBLIN POLSKA 00:40:35 00:11:21 00:40:15
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CHĘĆ NA PIĘĆ
06.04.2014

KLASYFIKACJA GENERALNA KOBIET– 5 KM
lp nr imię nazwisko płeć rocznik miasto państwo klub czas brutto międzyczas czas netto
1 159 MAGDALENA ZYCH K 1998 LUBLIN POLSKA AZS 00:20:08 00:05:55 00:20:04
2 147 MARTA KLOC K 1991 URSZULIN POLSKA LSB 00:20:14 00:05:55 00:20:11
3 66 KAROLINA ZYGO K 1996 LUBLIN POLSKA 00:21:34 00:06:13 00:21:27
4 77 MAGDALENA PAŁKA K 1980 WYTYCZNO POLSKA 00:22:01 00:06:28 00:21:55
5 27 MAŁGORZATA ŻÓŁKIEWSKA K 1972 ŁASZCZÓW POLSKA 00:22:51 00:06:37 00:22:47
6 21 MAGDALENA SEKUŁA K 1997 ŚWIDNIK POLSKA 00:22:59 00:06:34 00:22:55
7 160 AGNIESZKA KOWALCZYK K 1988 LUBLIN POLSKA 00:23:28 00:06:50 00:23:24
8 56 ANNA OPOKA K 1990 LUBLIN POLSKA 00:23:41 00:07:00 00:23:36
9 110 ANNA DUBIEL K 1985 JABŁONNA POLSKA LUBELSKI KLUB MORSÓW 00:24:05 00:06:57 00:23:56

10 120 AGATA ZAWADZKA K 1987 BEŁŻYCE POLSKA 00:24:25 00:06:55 00:24:20
11 70 MAGDALENA PRZYBYLSKA K 1999 URSZULIN POLSKA 00:24:32 00:07:33 00:24:25
12 193 KAROLINA KOCHANIEC K 1988 LUBLIN POLSKA 00:24:35 00:06:45 00:24:30
13 36 EWELINA CZURYSZKIEWICZ K 1990 ZIELONKA POLSKA 00:24:35 00:07:00 00:24:24
14 95 KORNELIA STĘPNICKA K 1992 RYKI POLSKA BIEGUSIEM.PL 00:24:45 00:07:42 00:24:31
15 24 JOANNA SEKUŁA K 1969 ŚWIDNIK POLSKA 00:24:49 00:07:13 00:24:44
16 1 PAULINA DENIS K 1992 RADOM POLSKA 00:24:59 00:07:55 00:24:45
17 62 PATRYCJA LUBAŚ K 1983 LUBLIN POLSKA LSB 00:25:10 00:07:07 00:25:04
18 31 AGNIESZKA MACIUSIAK K 1991 ZWIERZYNIEC POLSKA 00:25:10 00:07:37 00:25:03
19 183 KATARZYNA WAC K 1986 LUBLIN POLSKA 00:25:17 00:07:28 00:25:14
20 130 KATARZYNA NAJMAN K 1966 LUBLIN POLSKA 00:25:34 00:07:34 00:25:27
21 166 DIANA MASIUKIEWICZ K 1991 ORCHÓWEK POLSKA 00:25:39 00:07:13 00:25:32
22 22 JOANNA SZCZERBATKO K 1977 LUBLIN POLSKA 00:25:52 00:07:35 00:25:43
23 168 IZABELA KAPICA K 1971 ZAKLIKÓW POLSKA 00:26:03 00:07:30 00:26:00
24 50 LENA RORAT K 1982 CHEŁM POLSKA CHEŁM BIEGA 00:26:09 00:08:12 00:25:56
25 191 MARIA WIELGOSZ K 1993 GARWOLIN POLSKA 00:26:27 00:07:51 00:26:15
26 179 ALICJA KUPISZ K 1990 WYTYCZNO POLSKA 00:26:33 00:07:41 00:26:26
27 208 KATARZYNA MACIEJEWSKA K 1990 BIŁGORAJ POLSKA UNIWERSYTET MEDYCZNY W LUBLINIE 00:26:33 00:07:44 00:26:25
28 192 KATARZYNA WARĘCKA K 1991 GRÓJEC POLSKA 00:26:43 00:08:02 00:26:27
29 161 MAGDA GUZ K 1976 LUBLIN POLSKA 00:26:49 00:08:00 00:26:40
30 139 JOANNA WÓJCIK K 1990 GARBÓW POLSKA 00:27:05 00:07:55 00:26:54
31 26 MAGDALENA OCHAL K 1971 LUBLIN POLSKA 00:27:25 00:07:56 00:27:21
32 25 MAŁGORZATA MUZYCZUK K 1962 HRUBIESZÓW POLSKA 00:27:42 00:08:01 00:27:38
33 247 MONIKA GAJEWSKA K 1986 LUBLIN POLSKA 00:27:51 00:08:18 00:27:37
34 154 AGNIESZKA DELĄG K 1983 LUBLIN POLSKA 00:27:54 00:07:36 00:27:49
35 236 DOMINIKA KAWA K 1993 LUBLIN POLSKA 00:27:59 00:08:32 00:27:51
36 152 KATARZYNA MAJCHERCZAK K 1993 LUBLIN POLSKA 00:28:01 00:07:50 00:27:52
37 202 KATARZYNA KWITOWSKA K 1991 LUBLIN POLSKA 00:28:01 00:07:50 00:27:52
38 131 DOROTA SĘKOWSKA K 1979 LUBLIN POLSKA MARATON LUBELSKI 00:28:06 00:08:51 00:27:54
39 53 TERESA ZIÓŁEK K 1960 JACKÓW POLSKA 00:28:13 00:08:39 00:28:05
40 49 KAROLINA CISEK K 1994 JAROSŁAW POLSKA 00:28:48 00:08:11 00:28:40
41 45 MAGDA JURECKA K 1994 LUBLIN POLSKA 00:28:52 00:08:21 00:28:43
42 38 ANNA ZYCH K 1972 LUBLIN POLSKA 00:29:00 00:08:44 00:28:50
43 114 ANNA KĘSKA K 1980 LUBLIN POLSKA 00:29:06 00:08:52 00:28:45
44 23 MARIA HANN K 1981 LUBLIN POLSKA 00:29:20 00:08:52 00:29:07
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45 228 KASIA MILANOWSKA K 1981 LUBLIN POLSKA 00:29:31 00:08:12 00:29:25
46 100 GRAŻYNA BRZOSTOWSKA K 1963 LUBARTÓW POLSKA SAINT-GOBAIN SQUAD 00:29:38 00:08:41 00:29:29
47 125 MARTA STARZYŃSKA K 1973 LUBLIN POLSKA BBM 00:29:45 00:08:52 00:29:32
48 129 DOMINIKA KALINOWSKA K 1994 LUBLIN POLSKA 00:29:48 00:08:18 00:29:43
49 60 ANNA RYBA K 1990 LUBLIN POLSKA 00:30:04 00:09:03 00:29:58
50 212 EWELINA PAPROTA K 1984 LUBLIN POLSKA 00:30:15 00:09:01 00:30:13
51 218 KATARZYNA MAŁEK K 1979 LUBLIN POLSKA 00:30:17 00:09:11 00:29:57
52 265 EWA SOCHAL K 1976 LUBLIN POLSKA 00:30:55 00:09:00 00:30:49
53 92 AGNIESZKA DOBIES K 1982 LUBLIN POLSKA 00:31:11 00:09:01 00:31:04
54 163 MAŁGORZATA PASTUCHA K 1979 LUBLIN POLSKA 00:31:15 00:09:18 00:31:01
55 227 MONIKA MURAT K 1991 LUBLIN POLSKA 00:31:46 00:09:16 00:31:37
56 158 JOANNA PILUŚ K 1974 LUBLIN POLSKA 00:31:49 00:09:25 00:31:34
57 266 WERONIKA FRĄCZEK K 1998 LUBLIN POLSKA 00:32:30 00:09:05 00:32:26
58 106 JULIA MILANOWSKA K 2000 LUBLIN POLSKA 00:32:53 00:08:59 00:32:48
59 119 MAGDALENA STACHAL K 1998 LUBLIN POLSKA 00:33:39 00:09:48 00:33:28
60 118 MAŁGORZATA STACHAL K 1976 LUBLIN POLSKA 00:33:43 00:09:48 00:33:32
61 72 KAROLINA KOPIŃSKA K 1985 NAŁĘCZÓW POLSKA 00:34:10 00:09:45 00:33:59
62 29 MAŁGORZATA KOPIŃSKA K 1983 LUBLIN POLSKA 00:34:10 00:09:45 00:33:59
63 3 KATARZYNA LIPSKA-KRZYSZCZAK K LUBLIN POLSKA SKOK CHMIELEWSKIEGO 00:35:35 00:10:17 00:35:20
64 234 KINGA ZIEMIANEK K 1990 RYKI POLSKA 00:35:51 00:09:46 00:35:36
65 32 KATARZYNA BESZTAK K 1982 NIEDRZWICA DUŻA POLSKA 00:36:38 00:11:20 00:36:18
66 216 EWA KĘSKA K 1960 LUBLIN POLSKA 00:36:46 00:10:50 00:36:30
67 155 MARZENA FRĄCZEK K 1968 BIŁGORAJ POLSKA 00:39:34 00:11:39 00:39:16
68 197 KAROLINA RYBAK K 1983 LUBLIN POLSKA 00:40:35 00:11:21 00:40:15BIEGOWE
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CHĘĆ NA PIĘĆ
06.04.2014

KLASYFIKACJA GENERALNA MĘŻCZYZN– 5 KM
lp nr imię nazwisko płeć rocznik miasto państwo klub czas brutto międzyczas czas netto
1 222 KAMIL MŁYNARZ M 1990 LUBLIN POLSKA SKB KRAŚNIK 00:16:48 00:05:04 00:16:46
2 176 MATEUSZ CHYLIŃSKI M 1995 ŻABIA WOLA POLSKA AZS UMCS LUBLIN 00:16:55 00:05:04 00:16:53
3 149 DARIUSZ LISTOPAD M 1971 LUBLIN POLSKA CHEMIK NOXY PUŁAWY 00:18:05 00:05:16 00:18:03
4 194 KAROL STOMA M 1980 POLSKA POLSKA MARATON LUBELSKI 00:18:14 00:05:25 00:18:11
5 99 ARKADIUSZ WĄSIK M 1982 PRZYKWA POLSKA BIEGUSIEM.PL 00:18:17 00:05:36 00:18:13
6 141 STANISŁAW TERENTOWICZ M 1966 LUBLIN POLSKA START LUBLIN 00:18:19 00:05:26 00:18:16
7 165 JACEK REKIEL M 1982 LUBLIN POLSKA LSB 00:18:26 00:05:26 00:18:23
8 101 BARTŁOMIEJ WRONA M 1995 LUBLIN POLSKA III LO LUBLIN 00:18:32 00:05:27 00:18:30
9 5 ŁUKASZ KOWALSKI M 1984 LUBLIN POLSKA LSB 00:18:43 00:05:26 00:18:40

10 74 KRZYSZTOF BRĄGIEL M 1987 LUBLIN POLSKA 00:18:49 00:05:41 00:18:47
11 156 KAZIMIERZ KAMOLA M 1960 PUŁAWY POLSKA CHEMIK NOXY 00:18:57 00:05:39 00:18:54
12 81 KRZYSZTOF GRUCA M 1960 LUBLIN POLSKA CEWAR MAY DAY TEM 00:19:10 00:05:31 00:19:08
13 264 PAWEŁ KOZYRA M 1996 LUBLIN POLSKA 00:19:14 00:05:21 00:19:12
14 59 BOGDAN BUDZYŃSKI M 1976 LUBLIN POLSKA VEGE RUNNERS 00:19:14 00:05:42 00:19:10
15 63 GRZEGORZ OŻÓG M 1975 LUBLIN POLSKA AZS LUBLIN 00:19:40 00:05:46 00:19:37
16 83 MARCIN KĘPOWICZ M 1977 ŻABIA WOLA POLSKA 00:19:45 00:05:45 00:19:42
17 271 JACEK CAR M 1976 UNISZOWICE POLSKA 00:19:56 00:06:19 00:19:44
18 7 DARIUSZ SKUNA M 1965 LUBLIN POLSKA 00:20:00 00:05:59 00:19:57
19 61 PIOTR DOMAŃSKI M 1978 WARSZAWA POLSKA 00:20:00 00:05:57 00:19:54
20 18 SŁAWOMIR TOŁYSZ M 1976 CHEŁM POLSKA 00:20:02 00:06:06 00:19:58
21 104 BARTOSZ ŁOWCZAK M 1979 LUBLIN POLSKA 00:20:02 00:05:54 00:19:58
22 213 KAROL HAJBOS M 1993 ROMASZKI POLSKA KU AZS UP LUBLIN 00:20:02 00:06:06 00:19:57
23 44 MICHAŁ BOJAR M 1980 LUBLIN POLSKA 00:20:03 00:06:06 00:20:01
24 67 JERZY WRONA M 1962 LUBLIN POLSKA ZPD STOLMAR 00:20:05 00:05:55 00:20:02
25 140 KRZYSZTOF WĄSOWSKI M 1966 LUBLIN POLSKA 00:20:07 00:06:01 00:20:01
26 79 PIOTR MIERZWIŃSKI M 1989 BEZWOLA POLSKA LUBELSKI KLUB MORSÓW 00:20:22 00:05:59 00:20:13
27 180 ANTONI BEDNARCZYK M 1990 STALOWA WOLA POLSKA 00:20:23 00:06:15 00:20:16
28 223 KRZYSZTOF ŚLUSARZ M 1985 GÓRY WYSOKIE POLSKA 00:20:28 00:06:01 00:20:23
29 153 ZBIGNIEW ZYCH M 1972 LUBLIN POLSKA 00:20:39 00:06:06 00:20:36
30 230 KRZYSZTOF KANIA M 1966 LUBLIN POLSKA L.S.B. 00:20:50 00:06:05 00:20:46
31 157 MARCIN ZAKOŚCIELNY M 1970 LUBLIN POLSKA 00:20:53 00:06:08 00:20:50
32 133 PAWEŁ MAZUREK M 1980 LUBLIN POLSKA NKS ZRYW 00:20:57 00:06:30 00:20:47
33 135 WIESŁAW SZABAT M 1960 ANNOPOL POLSKA 00:21:03 00:06:12 00:20:59
34 196 JAKUB DUŃKO M 1991 KRASNYSTAW POLSKA 00:21:04 00:06:29 00:20:57
35 225 ARTUR TOMASZEWSKI M 1975 LUBLIN POLSKA 00:21:05 00:06:13 00:21:01
36 207 IRENEUSZ GOLEC M 1985 KRASNYSTAW POLSKA VEGE RUNNERS 00:21:05 00:06:30 00:20:59
37 6 PIOTR GAWDA M 1966 LUBLIN POLSKA ORTO OPTYMIST 00:21:08 00:06:41 00:20:43
38 211 MACIEJ CIEPLAK M 1979 LUBLIN POLSKA INFINITE.PL 00:21:14 00:06:10 00:21:10
39 238 MACIEJ CHODOROWSKI M 1990 LUBLIN POLSKA RUN IN HD 00:21:15 00:05:58 00:21:11
40 199 WALDEMAR PRZYKAŁA M 1959 PUŁAWY POLSKA NOXY CHEMIK PUŁAWY 00:21:21 00:06:35 00:21:16
41 143 EUGENIUSZ JANKOWSKI M 1954 PUŁAWY POLSKA OPEC PUŁAWY 00:21:29 00:06:22 00:21:26
42 55 MARIUSZ KUSZPA M 1975 LUBLIN POLSKA INFINITE 00:21:29 00:06:11 00:21:25
43 195 SEBASTIAN BRANDT M 1985 BARANÓW POLSKA 00:21:29 00:06:43 00:21:16
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44 142 DANIEL KUK M 1989 LUBLIN POLSKA 00:21:31 00:06:08 00:21:26
45 173 TOMASZ GNIECIAK M 1990 LUBLIN POLSKA ELEKTROMEKS 00:21:32 00:06:30 00:21:26
46 167 JAROSŁAW SAWA M 1979 LUBLIN POLSKA 00:21:37 00:06:15 00:21:34
47 65 TOMASZ FAJGIER M 1989 PRZEWORSK POLSKA 00:21:39 00:06:32 00:21:33
48 198 KRZYSZTOF BIELAK M 1980 LUBLIN POLSKA PKO BANK POLSKI 00:21:39 00:06:48 00:21:25
49 178 LESZEK OLESZCZUK M 1981 LUBLIN POLSKA INFINITE.PL 00:21:41 00:06:18 00:21:38
50 214 DAMIAN LANGNER M 1996 LUBLIN POLSKA 00:21:42 00:06:33 00:21:33
51 263 DAMIAN KĄDZIELEWSKI M 1993 ŚWIDNIK POLSKA FUNDACJA MŁODZI MŁODYM 00:21:57 00:06:46 00:21:48
52 40 PIOTR SZRENIAWSKI M 1976 LUBLIN POLSKA 00:22:06 00:06:46 00:21:56
53 48 KAROL FURTAK M 1996 LUBLIN POLSKA 00:22:10 00:06:32 00:22:03
54 240 ANDRZEJ BOGDANOW M 1960 LUBLIN POLSKA 00:22:11 00:06:44 00:22:04
55 184 PIOTR SAWA M 1994 LUBLIN POLSKA 00:22:15 00:06:56 00:22:04
56 175 GRZEGORZ ZIELIŃSKI M 1996 LUBLIN POLSKA 00:22:24 00:06:06 00:22:19
57 231 MICHAŁ PAWLIK M 1985 RYKI POLSKA BIEGUSIEM.PL 00:22:39 00:06:59 00:22:22
58 204 ZBIGNIEW ORLIKOWSKI M 1967 LUBLIN POLSKA 00:22:41 00:06:56 00:22:36
59 229 TOMASZ KWAS M 1986 RYKI POLSKA 00:22:43 00:06:53 00:22:27
60 76 MICHAŁ RATYNA M 1990 LUBLIN POLSKA 00:22:49 00:07:23 00:22:30
61 235 GRZEGORZ DRAGAN M 1975 LUBLIN POLSKA 00:22:50 00:06:52 00:22:45
62 206 PIOTR CHMIELEWSKI M 1969 LUBLIN POLSKA LSB 00:23:03 00:07:02 00:22:55
63 200 FILIP ŚMIECHOWICZ M 1970 LUBLIN POLSKA BBL LUBLIN 00:23:07 00:06:51 00:22:58
64 189 JAN GŁAZOWSKI M 1995 LUBLIN POLSKA 00:23:23 00:07:07 00:23:11
65 88 JAROSŁĄW WARDA M 1988 LUBLIN POLSKA 00:23:30 00:06:58 00:23:21
66 219 KAMIL PSUJ M 1984 LUBLIN POLSKA 00:23:31 00:06:56 00:23:21
67 30 DARIUSZ DUMA M 1966 LUBLIN POLSKA 00:23:37 00:07:11 00:23:27
68 272 MAREK ZMYSŁOWSKI M 1984 LUBLIN POLSKA 00:23:40 00:06:52 00:23:33
69 35 ANDRZEJ BRYGOŁA M 1959 LUBLIN POLSKA 00:23:46 00:06:51 00:23:43
70 33 MICHAŁ PRZYSIADŁY M 1976 WÓLKA ROKICKA POLSKA 00:23:46 00:07:06 00:23:33
71 185 TOMASZ WAWRYSZUK M 1991 SOSNÓWKA POLSKA 00:23:54 00:07:18 00:23:49
72 20 LESZEK GUZ M 1964 LUBLIN POLSKA 00:24:04 00:06:51 00:23:57
73 205 BARTŁOMIEJ BIELSKI M 1984 LUBLIN POLSKA BBL LUBLIN 00:24:09 00:07:46 00:23:50
74 75 RAFAŁ PAŁKA M 1981 WYTYCZNO POLSKA 00:24:16 00:07:14 00:24:05
75 78 APOLONIUSZ KUDEŁKO M 1992 ZAMOŚĆ POLSKA 00:24:17 00:07:26 00:24:00
76 267 IRENEUSZ MACIK M 1977 LUBLIN POLSKA 00:24:19 00:06:54 00:24:11
77 233 HENRYK CZORNIK M 1965 LUBLIN POLSKA 00:24:24 00:07:05 00:24:17
78 58 MIROSŁAW ZIÓŁEK M 1963 JACKÓW POLSKA 00:24:28 00:07:22 00:24:23
79 132 STEFAN STARZYŃSKI M 1968 LUBLIN POLSKA BBM 00:24:28 00:07:27 00:24:09
80 112 ANDRZEJ MRZYGŁOCKI M 1962 LUBLIN POLSKA VEGE RUNNERS 00:24:30 00:07:24 00:24:28
81 244 ANDRZEJ KOŁTUNIEWICZ M 1976 LUBLIN POLSKA 00:24:30 00:07:39 00:24:21
82 73 PIOTR BARANOWSKI M 1959 LUBLIN POLSKA 00:24:38 00:07:13 00:24:28
83 17 SŁAWOMIR MAJ M 1978 ŚWIDNIK POLSKA 00:24:48 00:07:05 00:24:44
84 273 RAFAŁ SKAŁA M 1994 LUBLIN POLSKA 00:24:48 00:07:42 00:24:36
85 69 PATRYK CHAŁAJ M 1979 LUBLIN POLSKA 00:24:50 00:07:24 00:24:42
86 239 ROMAN GOŁĘBIOWSKI M 1982 LUBLIN POLSKA GBUREK 00:24:52 00:07:08 00:24:45
87 215 KONRAD TIMOFIEJEW M 1992 LUBLIN POLSKA 00:24:53 00:06:55 00:24:42
88 111 SŁAWOMIR KRAJEWSKI M 1987 MALBORK POLSKA 00:25:00 00:07:38 00:24:52
89 2 PAWEŁ JARONIEK M 1992 BUSKO ZDRÓJ POLSKA 00:25:00 00:07:56 00:24:46
90 144 MICHAŁ ZIEŃSKOWSKI M 1986 KRASNYSTAW POLSKA 00:25:02 00:07:34 00:24:55
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91 115 TOMASZ GAŁAN M 1974 LUBLIN POLSKA 00:25:10 00:07:29 00:24:58
92 164 ADRIAN SOBJANEK M 1999 LUBLIN POLSKA 00:25:11 00:08:01 00:25:07
93 249 PIOTR LECH M 1993 SIEDLCE POLSKA 00:25:32 00:07:20 00:25:26
94 39 MACIEJ OSIEJ M 1992 LUBLIN POLSKA 00:25:33 00:07:24 00:25:23
95 174 ARTUR RORAT M 1990 CHEŁM POLSKA CHEŁM BIEGA 00:25:39 00:07:24 00:25:27
96 210 ROBERT NOWAKOWSKI M 1975 LUBLIN POLSKA 00:25:41 00:07:29 00:25:35
97 138 ALBERT MIROSŁAW M 1970 LUBLIN POLSKA SPARTA 00:25:42 00:07:32 00:25:35
98 134 AR18EK WÓJCIK M 1989 GARBÓW POLSKA 00:25:52 00:07:11 00:25:41
99 203 PAWEŁ JASIŃSKI M 1990 KRAŚNIK POLSKA 00:25:59 00:07:45 00:25:48

100 232 ADRIAN DZIURA M 1993 DĘBICA POLSKA 00:26:14 00:07:44 00:25:56
101 151 PIOTR HARASIMIUK M 1982 KOMARÓWKA PODLASKA POLSKA 00:26:20 00:08:20 00:26:02
102 201 PIOTR PACIORKOWSKI M 1970 LUBLIN POLSKA 00:26:26 00:07:25 00:26:21
103 34 MICHAŁ DOBROWOLSKI M 1986 LUBLIN POLSKA 00:26:28 00:07:22 00:26:22
104 278 RAFAŁ BOCZEK M 1985 LUBLIN POLSKA 00:26:30 00:07:55 00:26:17
105 28 MAREK KOWALECZKO M 1965 LUBLIN POLSKA 00:26:31 00:08:57 00:26:29
106 181 PIOTR LEWCZYŃSKI M 1959 LUBLIN POLSKA 00:26:32 00:08:08 00:26:18
107 107 BARTOSZ LITWIN M 1988 CHEŁM POLSKA 00:26:33 00:07:43 00:26:25
108 246 MARIUSZ WIADERNY M 1980 KOŃSKIE POLSKA 00:26:34 00:08:18 00:26:19
109 137 TOMASZ PLESKOT M 1980 CYCÓW POLSKA 00:26:35 00:07:46 00:26:22
110 43 TOMASZ KRUK M 1974 LUBLIN POLSKA 00:26:41 00:08:29 00:26:31
111 162 ŁUKASZ JASTRZĘBSKI M 1980 LUBLIN POLSKA 00:26:52 00:07:54 00:26:41
112 57 DAWID ROSA M 1994 GARBÓW POLSKA 00:26:57 00:07:35 00:26:49
113 47 PAWEŁ JAKUBOWSKI M 1990 RADOM POLSKA 00:27:02 00:07:41 00:26:54
114 172 LESZEK HARASIMIUK M 1984 KOMARÓWKA PODLASKA POLSKA 00:27:18 00:08:21 00:27:01
115 121 RAFAŁ DUDA M 1984 LUBLIN POLSKA RUTA RUNNERS 00:27:22 00:07:53 00:27:10
116 103 WIESŁAW BRZOSTOWSKI M 1960 LUBARTÓW POLSKA 00:27:40 00:08:13 00:27:31
117 243 PAWEŁ JABŁOŃSKI M 1992 LUBLIN POLSKA 00:27:49 00:08:13 00:27:38
118 91 JAVIER ANDRES LAZPITA M 1976 WARSZAWA POLSKA 00:27:50 00:08:21 00:27:40
119 148 SEBASTIAN WIERZBIŃSKI M 1978 LUBLIN POLSKA RATMED 00:27:52 00:07:45 00:27:39
120 123 JAKUB KOWALCZYK M 1992 WARSZAWA POLSKA 00:27:57 00:08:02 00:27:46
121 262 GRZEGORZ KULIK M 1977 LUBLIN POLSKA 00:28:08 00:09:45 00:28:06
122 177 KAROL JAKOWIECKI M 1985 PARCZEW POLSKA 00:28:34 00:08:46 00:28:21
123 105 ANDRZEJ FESNAK M 1957 WARSZAWA POLSKA FTS 00:28:55 00:08:37 00:28:36
124 171 MAREK KRZYSIAK M 1988 PARCZEW POLSKA LSB 00:29:00 00:08:46 00:28:47
125 113 GRZEGORZ KĘSKA M 1978 LUBLIN POLSKA 00:29:04 00:08:54 00:28:41
126 295 MICHAŁ RYBAK M 1982 LUBLIN POLSKA 00:29:16 00:08:37 00:28:56
127 54 MARCIN MASŁOWSKI M 1976 TOMASZOWICE POLSKA 00:29:36 00:09:01 00:29:21
128 188 FRYDERYK KORZEŃ M 1992 LUBLIN POLSKA 00:29:55 00:08:32 00:29:42
129 237 MICHAŁ MAŁEK M 1979 LUBLIN POLSKA 00:30:17 00:09:11 00:29:57
130 16 PIOTR KONOPKA M 1978 LUBLIN POLSKA 00:32:29 00:09:48 00:32:11
131 116 DARIUSZ CUPIAŁ M 1962 LUBLIN POLSKA 00:33:20 00:09:45 00:33:16
132 37 MICHAŁ GŁOWACKI M 1985 LUBLIN POLSKA 00:33:20 00:08:11 00:33:10
133 4 BOGUMIŁ KRZYSZCZAK M LUBLIN POLSKA SKOK CHMIELEWSKIEGO 00:35:35 00:10:12 00:35:18
134 217 PAWEŁ KĘSKA M 1958 LUBLIN POLSKA 00:36:46 00:10:50 00:36:30
135 150 ROMAN SŁOMSKI M 1963 LUBLIN POLSKA 00:39:35 00:11:39 00:39:17

LUBLINIE

692730326

BIEGOWE



Wyniki: inesSport      kontakt@inessport.pl      tel. 608 618 583

CHĘĆ NA PIĘĆ
06.04.2014

KLASYFIKACJA GENERALNA MĘŻCZYZN– 5 KM
M1

lp nr imię nazwisko płeć rocznik miasto państwo klub czas brutto międzyczas czas netto
1 176 MATEUSZ CHYLIŃSKI M 1995 ŻABIA WOLA POLSKA AZS UMCS LUBLIN 00:16:55 00:05:04 00:16:53
2 101 BARTŁOMIEJ WRONA M 1995 LUBLIN POLSKA III LO LUBLIN 00:18:32 00:05:27 00:18:30
3 264 PAWEŁ KOZYRA M 1996 LUBLIN POLSKA 00:19:14 00:05:21 00:19:12
4 214 DAMIAN LANGNER M 1996 LUBLIN POLSKA 00:21:42 00:06:33 00:21:33
5 48 KAROL FURTAK M 1996 LUBLIN POLSKA 00:22:10 00:06:32 00:22:03
6 175 GRZEGORZ ZIELIŃSKI M 1996 LUBLIN POLSKA 00:22:24 00:06:06 00:22:19
7 189 JAN GŁAZOWSKI M 1995 LUBLIN POLSKA 00:23:23 00:07:07 00:23:11
8 164 ADRIAN SOBJANEK M 1999 LUBLIN POLSKA 00:25:11 00:08:01 00:25:07

M2
lp nr imię nazwisko płeć rocznik miasto państwo klub czas brutto międzyczas czas netto
1 222 KAMIL MŁYNARZ M 1990 LUBLIN POLSKA SKB KRAŚNIK 00:16:48 00:05:04 00:16:46
2 74 KRZYSZTOF BRĄGIEL M 1987 LUBLIN POLSKA 00:18:49 00:05:41 00:18:47
3 213 KAROL HAJBOS M 1993 ROMASZKI POLSKA KU AZS UP LUBLIN 00:20:02 00:06:06 00:19:57
4 79 PIOTR MIERZWIŃSKI M 1989 BEZWOLA POLSKA LUBELSKI KLUB MORSÓW 00:20:22 00:05:59 00:20:13
5 180 ANTONI BEDNARCZYK M 1990 STALOWA WOLA POLSKA 00:20:23 00:06:15 00:20:16
6 223 KRZYSZTOF ŚLUSARZ M 1985 GÓRY WYSOKIE POLSKA 00:20:28 00:06:01 00:20:23
7 196 JAKUB DUŃKO M 1991 KRASNYSTAW POLSKA 00:21:04 00:06:29 00:20:57
8 207 IRENEUSZ GOLEC M 1985 KRASNYSTAW POLSKA VEGE RUNNERS 00:21:05 00:06:30 00:20:59
9 238 MACIEJ CHODOROWSKI M 1990 LUBLIN POLSKA RUN IN HD 00:21:15 00:05:58 00:21:11

10 195 SEBASTIAN BRANDT M 1985 BARANÓW POLSKA 00:21:29 00:06:43 00:21:16
11 142 DANIEL KUK M 1989 LUBLIN POLSKA POLITECHNIKA LUBELSKA BIEGA 00:21:31 00:06:08 00:21:26
12 173 TOMASZ GNIECIAK M 1990 LUBLIN POLSKA ELEKTROMEKS 00:21:32 00:06:30 00:21:26
13 65 TOMASZ FAJGIER M 1989 PRZEWORSK POLSKA 00:21:39 00:06:32 00:21:33
14 263 DAMIAN KĄDZIELEWSKI M 1993 ŚWIDNIK POLSKA FUNDACJA MŁODZI MŁODYM 00:21:57 00:06:46 00:21:48
15 184 PIOTR SAWA M 1994 LUBLIN POLSKA 00:22:15 00:06:56 00:22:04

231 MICHAŁ PAWLIK M 1985 RYKI POLSKA BIEGUSIEM.PL 00:22:39 00:06:59 00:22:22
16 229 TOMASZ KWAS M 1986 RYKI POLSKA 00:22:43 00:06:53 00:22:27
17 76 MICHAŁ RATYNA M 1990 LUBLIN POLSKA 00:22:49 00:07:23 00:22:30
18 88 JAROSŁĄW WARDA M 1988 LUBLIN POLSKA 00:23:30 00:06:58 00:23:21
19 185 TOMASZ WAWRYSZUK M 1991 SOSNÓWKA POLSKA 00:23:54 00:07:18 00:23:49
20 78 APOLONIUSZ KUDEŁKO M 1992 ZAMOŚĆ POLSKA 00:24:17 00:07:26 00:24:00
21 273 RAFAŁ SKAŁA M 1994 LUBLIN POLSKA 00:24:48 00:07:42 00:24:36
22 215 KONRAD TIMOFIEJEW M 1992 LUBLIN POLSKA 00:24:53 00:06:55 00:24:42
23 111 SŁAWOMIR KRAJEWSKI M 1987 MALBORK POLSKA 00:25:00 00:07:38 00:24:52
24 2 PAWEŁ JARONIEK M 1992 BUSKO ZDRÓJ POLSKA 00:25:00 00:07:56 00:24:46
25 144 MICHAŁ ZIEŃSKOWSKI M 1986 KRASNYSTAW POLSKA 00:25:02 00:07:34 00:24:55
26 249 PIOTR LECH M 1993 SIEDLCE POLSKA 00:25:32 00:07:20 00:25:26
27 39 MACIEJ OSIEJ M 1992 LUBLIN POLSKA 00:25:33 00:07:24 00:25:23
28 174 ARTUR RORAT M 1990 CHEŁM POLSKA CHEŁM BIEGA 00:25:39 00:07:24 00:25:27
29 134 AR18EK WÓJCIK M 1989 GARBÓW POLSKA 00:25:52 00:07:11 00:25:41

KRASNYSTAW BIEGA
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KLASYFIKACJA GENERALNA MĘŻCZYZN– 5 KM
30 203 PAWEŁ JASIŃSKI M 1990 KRAŚNIK POLSKA 00:25:59 00:07:45 00:25:48
31 232 ADRIAN DZIURA M 1993 DĘBICA POLSKA 00:26:14 00:07:44 00:25:56
32 34 MICHAŁ DOBROWOLSKI M 1986 LUBLIN POLSKA 00:26:28 00:07:22 00:26:22
33 278 RAFAŁ BOCZEK M 1985 LUBLIN POLSKA 00:26:30 00:07:55 00:26:17
34 107 BARTOSZ LITWIN M 1988 CHEŁM POLSKA 00:26:33 00:07:43 00:26:25
35 57 DAWID ROSA M 1994 GARBÓW POLSKA 00:26:57 00:07:35 00:26:49
36 47 PAWEŁ JAKUBOWSKI M 1990 RADOM POLSKA 00:27:02 00:07:41 00:26:54
37 243 PAWEŁ JABŁOŃSKI M 1992 LUBLIN POLSKA 00:27:49 00:08:13 00:27:38
38 123 JAKUB KOWALCZYK M 1992 WARSZAWA POLSKA 00:27:57 00:08:02 00:27:46
39 177 KAROL JAKOWIECKI M 1985 PARCZEW POLSKA 00:28:34 00:08:46 00:28:21
40 171 MAREK KRZYSIAK M 1988 PARCZEW POLSKA LSB 00:29:00 00:08:46 00:28:47
41 188 FRYDERYK KORZEŃ M 1992 LUBLIN POLSKA 00:29:55 00:08:32 00:29:42
42 37 MICHAŁ GŁOWACKI M 1985 LUBLIN POLSKA 00:33:20 00:08:11 00:33:10

M3

lp nr imię nazwisko płeć rocznik miasto państwo klub czas brutto międzyczas czas netto
1 194 KAROL STOMA M 1980 POLSKA POLSKA MARATON LUBELSKI 00:18:14 00:05:25 00:18:11
2 99 ARKADIUSZ WĄSIK M 1982 PRZYKWA POLSKA BIEGUSIEM.PL 00:18:17 00:05:36 00:18:13
3 165 JACEK REKIEL M 1982 LUBLIN POLSKA LSB 00:18:26 00:05:26 00:18:23
4 5 ŁUKASZ KOWALSKI M 1984 LUBLIN POLSKA LSB 00:18:43 00:05:26 00:18:40
5 59 BOGDAN BUDZYŃSKI M 1976 LUBLIN POLSKA VEGE RUNNERS 00:19:14 00:05:42 00:19:10
6 63 GRZEGORZ OŻÓG M 1975 LUBLIN POLSKA AZS LUBLIN 00:19:40 00:05:46 00:19:37
7 83 MARCIN KĘPOWICZ M 1977 ŻABIA WOLA POLSKA 00:19:45 00:05:45 00:19:42
8 271 JACEK CAR M 1976 UNISZOWICE POLSKA 00:19:56 00:06:19 00:19:44
9 61 PIOTR DOMAŃSKI M 1978 WARSZAWA POLSKA 00:20:00 00:05:57 00:19:54

10 18 SŁAWOMIR TOŁYSZ M 1976 CHEŁM POLSKA 00:20:02 00:06:06 00:19:58
11 104 BARTOSZ ŁOWCZAK M 1979 LUBLIN POLSKA 00:20:02 00:05:54 00:19:58
12 44 MICHAŁ BOJAR M 1980 LUBLIN POLSKA 00:20:03 00:06:06 00:20:01
13 133 PAWEŁ MAZUREK M 1980 LUBLIN POLSKA NKS ZRYW 00:20:57 00:06:30 00:20:47
14 225 ARTUR TOMASZEWSKI M 1975 LUBLIN POLSKA 00:21:05 00:06:13 00:21:01
15 211 MACIEJ CIEPLAK M 1979 LUBLIN POLSKA INFINITE.PL 00:21:14 00:06:10 00:21:10
16 55 MARIUSZ KUSZPA M 1975 LUBLIN POLSKA INFINITE 00:21:29 00:06:11 00:21:25
17 167 JAROSŁAW SAWA M 1979 LUBLIN POLSKA 00:21:37 00:06:15 00:21:34
18 198 KRZYSZTOF BIELAK M 1980 LUBLIN POLSKA PKO BANK POLSKI 00:21:39 00:06:48 00:21:25
19 178 LESZEK OLESZCZUK M 1981 LUBLIN POLSKA INFINITE.PL 00:21:41 00:06:18 00:21:38
20 40 PIOTR SZRENIAWSKI M 1976 LUBLIN POLSKA 00:22:06 00:06:46 00:21:56
21 235 GRZEGORZ DRAGAN M 1975 LUBLIN POLSKA 00:22:50 00:06:52 00:22:45
22 219 KAMIL PSUJ M 1984 LUBLIN POLSKA 00:23:31 00:06:56 00:23:21
23 272 MAREK ZMYSŁOWSKI M 1984 LUBLIN POLSKA 00:23:40 00:06:52 00:23:33
24 33 MICHAŁ PRZYSIADŁY M 1976 WÓLKA ROKICKA POLSKA 00:23:46 00:07:06 00:23:33
25 205 BARTŁOMIEJ BIELSKI M 1984 LUBLIN POLSKA BBL LUBLIN 00:24:09 00:07:46 00:23:50
26 75 RAFAŁ PAŁKA M 1981 WYTYCZNO POLSKA 00:24:16 00:07:14 00:24:05
27 267 IRENEUSZ MACIK M 1977 LUBLIN POLSKA 00:24:19 00:06:54 00:24:11

LUBLINIE

BIEGOWE

CHEŁM

LUBELSKI/CROSSFIT LUBLIN

TRADYCYJNEGO

TEAM

BIEGOWE
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28 244 ANDRZEJ KOŁTUNIEWICZ M 1976 LUBLIN POLSKA 00:24:30 00:07:39 00:24:21
29 17 SŁAWOMIR MAJ M 1978 ŚWIDNIK POLSKA 00:24:48 00:07:05 00:24:44
30 69 PATRYK CHAŁAJ M 1979 LUBLIN POLSKA 00:24:50 00:07:24 00:24:42
31 239 ROMAN GOŁĘBIOWSKI M 1982 LUBLIN POLSKA GBUREK 00:24:52 00:07:08 00:24:45
32 210 ROBERT NOWAKOWSKI M 1975 LUBLIN POLSKA 00:25:41 00:07:29 00:25:35
33 151 PIOTR HARASIMIUK M 1982 KOMARÓWKA PODLASKA POLSKA 00:26:20 00:08:20 00:26:02
34 246 MARIUSZ WIADERNY M 1980 KOŃSKIE POLSKA 00:26:34 00:08:18 00:26:19
35 137 TOMASZ PLESKOT M 1980 CYCÓW POLSKA 00:26:35 00:07:46 00:26:22
36 162 ŁUKASZ JASTRZĘBSKI M 1980 LUBLIN POLSKA 00:26:52 00:07:54 00:26:41
37 172 LESZEK HARASIMIUK M 1984 KOMARÓWKA PODLASKA POLSKA 00:27:18 00:08:21 00:27:01
38 121 RAFAŁ DUDA M 1984 LUBLIN POLSKA RUTA RUNNERS 00:27:22 00:07:53 00:27:10
39 91 JAVIER ANDRES LAZPITA M 1976 WARSZAWA POLSKA 00:27:50 00:08:21 00:27:40
40 148 SEBASTIAN WIERZBIŃSKI M 1978 LUBLIN POLSKA RATMED 00:27:52 00:07:45 00:27:39
41 262 GRZEGORZ KULIK M 1977 LUBLIN POLSKA 00:28:08 00:09:45 00:28:06
42 113 GRZEGORZ KĘSKA M 1978 LUBLIN POLSKA 00:29:04 00:08:54 00:28:41
43 295 MICHAŁ RYBAK M 1982 LUBLIN POLSKA 00:29:16 00:08:37 00:28:56
44 54 MARCIN MASŁOWSKI M 1976 TOMASZOWICE POLSKA 00:29:36 00:09:01 00:29:21
45 237 MICHAŁ MAŁEK M 1979 LUBLIN POLSKA 00:30:17 00:09:11 00:29:57
46 16 PIOTR KONOPKA M 1978 LUBLIN POLSKA 00:32:29 00:09:48 00:32:11

M4
nr imię nazwisko płeć rocznik miasto państwo klub czas brutto międzyczas czas netto

1 149 DARIUSZ LISTOPAD M 1971 LUBLIN POLSKA CHEMIK NOXY PUŁAWY 00:18:05 00:05:16 00:18:03
2 141 STANISŁAW TERENTOWICZ M 1966 LUBLIN POLSKA START LUBLIN 00:18:19 00:05:26 00:18:16
3 7 DARIUSZ SKUNA M 1965 LUBLIN POLSKA 00:20:00 00:05:59 00:19:57
4 140 KRZYSZTOF WĄSOWSKI M 1966 LUBLIN POLSKA 00:20:07 00:06:01 00:20:01
5 153 ZBIGNIEW ZYCH M 1972 LUBLIN POLSKA 00:20:39 00:06:06 00:20:36
6 230 KRZYSZTOF KANIA M 1966 LUBLIN POLSKA L.S.B. 00:20:50 00:06:05 00:20:46
7 157 MARCIN ZAKOŚCIELNY M 1970 LUBLIN POLSKA 00:20:53 00:06:08 00:20:50
8 6 PIOTR GAWDA M 1966 LUBLIN POLSKA ORTO OPTYMIST 00:21:08 00:06:41 00:20:43
9 204 ZBIGNIEW ORLIKOWSKI M 1967 LUBLIN POLSKA 00:22:41 00:06:56 00:22:36

10 206 PIOTR CHMIELEWSKI M 1969 LUBLIN POLSKA LSB 00:23:03 00:07:02 00:22:55
11 200 FILIP ŚMIECHOWICZ M 1970 LUBLIN POLSKA BBL LUBLIN 00:23:07 00:06:51 00:22:58
12 30 DARIUSZ DUMA M 1966 LUBLIN POLSKA 00:23:37 00:07:11 00:23:27
13 233 HENRYK CZORNIK M 1965 LUBLIN POLSKA 00:24:24 00:07:05 00:24:17
14 132 STEFAN STARZYŃSKI M 1968 LUBLIN POLSKA BBM 00:24:28 00:07:27 00:24:09
15 115 TOMASZ GAŁAN M 1974 LUBLIN POLSKA 00:25:10 00:07:29 00:24:58
16 138 ALBERT MIROSŁAW M 1970 LUBLIN POLSKA SPARTA 00:25:42 00:07:32 00:25:35
17 201 PIOTR PACIORKOWSKI M 1970 LUBLIN POLSKA 00:26:26 00:07:25 00:26:21
18 28 MAREK KOWALECZKO M 1965 LUBLIN POLSKA 00:26:31 00:08:57 00:26:29

19 43 TOMASZ KRUK M 1974 LUBLIN POLSKA 00:26:41 00:08:29 00:26:31

692730326

BIEGOWE
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BIEGOWE
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M5

nr imię nazwisko płeć rocznik miasto państwo klub czas brutto międzyczas czas netto
1 156 KAZIMIERZ KAMOLA M 1960 PUŁAWY POLSKA CHEMIK NOXY 00:18:57 00:05:39 00:18:54
2 81 KRZYSZTOF GRUCA M 1960 LUBLIN POLSKA CEWAR MAY DAY TEM 00:19:10 00:05:31 00:19:08
3 67 JERZY WRONA M 1962 LUBLIN POLSKA ZPD STOLMAR 00:20:05 00:05:55 00:20:02
4 135 WIESŁAW SZABAT M 1960 ANNOPOL POLSKA 00:21:03 00:06:12 00:20:59
5 199 WALDEMAR PRZYKAŁA M 1959 PUŁAWY POLSKA NOXY CHEMIK PUŁAWY 00:21:21 00:06:35 00:21:16
6 240 ANDRZEJ BOGDANOW M 1960 LUBLIN POLSKA 00:22:11 00:06:44 00:22:04
7 35 ANDRZEJ BRYGOŁA M 1959 LUBLIN POLSKA 00:23:46 00:06:51 00:23:43
8 20 LESZEK GUZ M 1964 LUBLIN POLSKA 00:24:04 00:06:51 00:23:57
9 58 MIROSŁAW ZIÓŁEK M 1963 JACKÓW POLSKA 00:24:28 00:07:22 00:24:23

10 112 ANDRZEJ MRZYGŁOCKI M 1962 LUBLIN POLSKA VEGE RUNNERS 00:24:30 00:07:24 00:24:28
11 73 PIOTR BARANOWSKI M 1959 LUBLIN POLSKA 00:24:38 00:07:13 00:24:28
12 181 PIOTR LEWCZYŃSKI M 1959 LUBLIN POLSKA 00:26:32 00:08:08 00:26:18
13 103 WIESŁAW BRZOSTOWSKI M 1960 LUBARTÓW POLSKA 00:27:40 00:08:13 00:27:31
14 105 ANDRZEJ FESNAK M 1957 WARSZAWA POLSKA FTS 00:28:55 00:08:37 00:28:36
15 116 DARIUSZ CUPIAŁ M 1962 LUBLIN POLSKA 00:33:20 00:09:45 00:33:16
16 217 PAWEŁ KĘSKA M 1958 LUBLIN POLSKA 00:36:46 00:10:50 00:36:30
17 150 ROMAN SŁOMSKI M 1963 LUBLIN POLSKA 00:39:35 00:11:39 00:39:17

M6
nr imię nazwisko płeć rocznik miasto państwo klub czas brutto międzyczas czas netto

1 143 EUGENIUSZ JANKOWSKI M 1954 PUŁAWY POLSKA OPEC PUŁAWY 00:21:29 00:06:22 00:21:26

lp

BIEGOWE

lp
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KLASYFIKACJA GENERALNA KOBIET– 5 KM
K1

lp nr imię nazwisko płeć rocznik miasto państwo klub czas brutto międzyczas czas netto
1 159 MAGDALENA ZYCH K 1998 LUBLIN POLSKA AZS 00:20:08 00:05:55 00:20:04
2 66 KAROLINA ZYGO K 1996 LUBLIN POLSKA 00:21:34 00:06:13 00:21:27
3 21 MAGDALENA SEKUŁA K 1997 ŚWIDNIK POLSKA 00:22:59 00:06:34 00:22:55
4 70 MAGDALENA PRZYBYLSKA K 1999 URSZULIN POLSKA 00:24:32 00:07:33 00:24:25
5 266 WERONIKA FRĄCZEK K 1998 LUBLIN POLSKA 00:32:30 00:09:05 00:32:26
6 106 JULIA MILANOWSKA K 2000 LUBLIN POLSKA 00:32:53 00:08:59 00:32:48
7 119 MAGDALENA STACHAL K 1998 LUBLIN POLSKA 00:33:39 00:09:48 00:33:28

K2
lp nr imię nazwisko płeć rocznik miasto państwo klub czas brutto międzyczas czas netto
1 147 MARTA KLOC K 1991 URSZULIN POLSKA LSB 00:20:14 00:05:55 00:20:11
2 160 AGNIESZKA KOWALCZYK K 1988 LUBLIN POLSKA 00:23:28 00:06:50 00:23:24
3 56 ANNA OPOKA K 1990 LUBLIN POLSKA 00:23:41 00:07:00 00:23:36
4 110 ANNA DUBIEL K 1985 JABŁONNA POLSKA LUBELSKI KLUB MORSÓW 00:24:05 00:06:57 00:23:56
5 120 AGATA ZAWADZKA K 1987 BEŁŻYCE POLSKA 00:24:25 00:06:55 00:24:20
6 193 KAROLINA KOCHANIEC K 1988 LUBLIN POLSKA 00:24:35 00:06:45 00:24:30
7 36 EWELINA CZURYSZKIEWICZ K 1990 ZIELONKA POLSKA 00:24:35 00:07:00 00:24:24
8 95 KORNELIA STĘPNICKA K 1992 RYKI POLSKA BIEGUSIEM.PL 00:24:45 00:07:42 00:24:31
9 1 PAULINA DENIS K 1992 RADOM POLSKA 00:24:59 00:07:55 00:24:45
10 31 AGNIESZKA MACIUSIAK K 1991 ZWIERZYNIEC POLSKA 00:25:10 00:07:37 00:25:03
11 183 KATARZYNA WAC K 1986 LUBLIN POLSKA 00:25:17 00:07:28 00:25:14
12 166 DIANA MASIUKIEWICZ K 1991 ORCHÓWEK POLSKA 00:25:39 00:07:13 00:25:32
13 191 MARIA WIELGOSZ K 1993 GARWOLIN POLSKA 00:26:27 00:07:51 00:26:15
14 179 ALICJA KUPISZ K 1990 WYTYCZNO POLSKA 00:26:33 00:07:41 00:26:26
15 208 KATARZYNA MACIEJEWSKA K 1990 BIŁGORAJ POLSKA 00:26:33 00:07:44 00:26:25
16 192 KATARZYNA WARĘCKA K 1991 GRÓJEC POLSKA 00:26:43 00:08:02 00:26:27
17 139 JOANNA WÓJCIK K 1990 GARBÓW POLSKA 00:27:05 00:07:55 00:26:54
18 247 MONIKA GAJEWSKA K 1986 LUBLIN POLSKA 00:27:51 00:08:18 00:27:37
19 236 DOMINIKA KAWA K 1993 LUBLIN POLSKA 00:27:59 00:08:32 00:27:51
20 152 KATARZYNA MAJCHERCZAK K 1993 LUBLIN POLSKA 00:28:01 00:07:50 00:27:52
21 202 KATARZYNA KWITOWSKA K 1991 LUBLIN POLSKA 00:28:01 00:07:50 00:27:52
22 49 KAROLINA CISEK K 1994 JAROSŁAW POLSKA 00:28:48 00:08:11 00:28:40
23 45 MAGDA JURECKA K 1994 LUBLIN POLSKA 00:28:52 00:08:21 00:28:43
24 129 DOMINIKA KALINOWSKA K 1994 LUBLIN POLSKA 00:29:48 00:08:18 00:29:43
25 60 ANNA RYBA K 1990 LUBLIN POLSKA 00:30:04 00:09:03 00:29:58
26 227 MONIKA MURAT K 1991 LUBLIN POLSKA 00:31:46 00:09:16 00:31:37
27 72 KAROLINA KOPIŃSKA K 1985 NAŁĘCZÓW POLSKA 00:34:10 00:09:45 00:33:59
28 234 KINGA ZIEMIANEK K 1990 RYKI POLSKA 00:35:51 00:09:46 00:35:36

BIEGOWE

BIEGOWE

BIEGOWE

LUBLINIE

BIEGOWA SOKÓŁ
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K3

lp nr imię nazwisko płeć rocznik miasto państwo klub czas brutto międzyczas czas netto
1 77 MAGDALENA PAŁKA K 1980 WYTYCZNO POLSKA 00:22:01 00:06:28 00:21:55
2 62 PATRYCJA LUBAŚ K 1983 LUBLIN POLSKA LSB 00:25:10 00:07:07 00:25:04
3 22 JOANNA SZCZERBATKO K 1977 LUBLIN POLSKA 00:25:52 00:07:35 00:25:43
4 50 LENA RORAT K 1982 CHEŁM POLSKA CHEŁM BIEGA 00:26:09 00:08:12 00:25:56
5 161 MAGDA GUZ K 1976 LUBLIN POLSKA 00:26:49 00:08:00 00:26:40
6 154 AGNIESZKA DELĄG K 1983 LUBLIN POLSKA 00:27:54 00:07:36 00:27:49
7 131 DOROTA SĘKOWSKA K 1979 LUBLIN POLSKA MARATON LUBELSKI 00:28:06 00:08:51 00:27:54
8 114 ANNA KĘSKA K 1980 LUBLIN POLSKA 00:29:06 00:08:52 00:28:45
9 23 MARIA HANN K 1981 LUBLIN POLSKA 00:29:20 00:08:52 00:29:07
10 228 KASIA MILANOWSKA K 1981 LUBLIN POLSKA 00:29:31 00:08:12 00:29:25
11 212 EWELINA PAPROTA K 1984 LUBLIN POLSKA 00:30:15 00:09:01 00:30:13
12 218 KATARZYNA MAŁEK K 1979 LUBLIN POLSKA 00:30:17 00:09:11 00:29:57
13 265 EWA SOCHAL K 1976 LUBLIN POLSKA 00:30:55 00:09:00 00:30:49
14 92 AGNIESZKA DOBIES K 1982 LUBLIN POLSKA 00:31:11 00:09:01 00:31:04
15 163 MAŁGORZATA PASTUCHA K 1979 LUBLIN POLSKA 00:31:15 00:09:18 00:31:01
16 118 MAŁGORZATA STACHAL K 1976 LUBLIN POLSKA 00:33:43 00:09:48 00:33:32
17 29 MAŁGORZATA KOPIŃSKA K 1983 LUBLIN POLSKA 00:34:10 00:09:45 00:33:59
18 32 KATARZYNA BESZTAK K 1982 NIEDRZWICA DUŻA POLSKA 00:36:38 00:11:20 00:36:18
19 197 KAROLINA RYBAK K 1983 LUBLIN POLSKA 00:40:35 00:11:21 00:40:15

K4
lp nr imię nazwisko płeć rocznik miasto państwo klub czas brutto międzyczas czas netto
1 27 MAŁGORZATA ŻÓŁKIEWSKA K 1972 ŁASZCZÓW POLSKA 00:22:51 00:06:37 00:22:47
2 24 JOANNA SEKUŁA K 1969 ŚWIDNIK POLSKA 00:24:49 00:07:13 00:24:44
3 130 KATARZYNA NAJMAN K 1966 LUBLIN POLSKA 00:25:34 00:07:34 00:25:27
4 168 IZABELA KAPICA K 1971 ZAKLIKÓW POLSKA 00:26:03 00:07:30 00:26:00
5 26 MAGDALENA OCHAL K 1971 LUBLIN POLSKA 00:27:25 00:07:56 00:27:21
6 38 ANNA ZYCH K 1972 LUBLIN POLSKA 00:29:00 00:08:44 00:28:50
7 125 MARTA STARZYŃSKA K 1973 LUBLIN POLSKA BBM 00:29:45 00:08:52 00:29:32
8 158 JOANNA PILUŚ K 1974 LUBLIN POLSKA 00:31:49 00:09:25 00:31:34
9 155 MARZENA FRĄCZEK K 1968 BIŁGORAJ POLSKA 00:39:34 00:11:39 00:39:16

K5
lp nr imię nazwisko płeć rocznik miasto państwo klub czas brutto międzyczas czas netto
1 25 MAŁGORZATA MUZYCZUK K 1962 HRUBIESZÓW POLSKA 00:27:42 00:08:01 00:27:38
2 53 TERESA ZIÓŁEK K 1960 JACKÓW POLSKA 00:28:13 00:08:39 00:28:05
3 100 GRAŻYNA BRZOSTOWSKA K 1963 LUBARTÓW POLSKA SAINT-GOBAIN SQUAD 00:29:38 00:08:41 00:29:29
4 216 EWA KĘSKA K 1960 LUBLIN POLSKA 00:36:46 00:10:50 00:36:30
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